
	Расчет доступной мощности терминала на Октябрь 2023 г.

	Терминал
	ПАО ВМТП

	 
	Контейнеры (TEU)
	Навалочные грузы (уголь), тонн
	Навалочные грузы (за исключением угля), тонн
	Генеральные грузы, тонн

	Максимальная мощность склада (нормативная)
	68 539
	 

	Провозная способность ЖД станции (нормативная)
	 
	358 341
	70 666
	80 290

	Провозная способность ЖД станции с учетом неравномерности грузопотока (фактическая)
	 
	298 618
	58 888
	66 908

	Планируемый объем (заявлено грузоотправителем)
	72 153
	307 779
	60 695
	35 973

	Доступная мощность 
	0
	0
	0
	30 935
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